
Bestell-Liste A 01.01.2014  
BAmtec® primo

Nr.: zu Plan Nr.: Datum: Gez.: 

Bauteil: Liefertermin:

Bauingenieur:                          Bauunternehmer: Objekt:
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Locher Bewehrungen AG
BauSysteme
Nollenhornstrasse 7 
Postfach
9434 Au

T 0848 800 550
F 0848 800 549
bausysteme@l-bw.ch
www.locherbewehrungen.ch

Beratung und Verkauf

Beliebigen Grundriss aufzeichnen und vermassen  
(BAmtec-Planung erfolgt durch Locher Bewehrungen):

Randbedingungen:
Pro Lage nur 1 Stabdurchmesser
min. Stablänge: 1,65 m
max. Stablänge: 14,95 m
max. Teppichgewicht: 1’000 kg
Stabdurchmesser: 8–20 mm
(Teppichgewicht inkl. Ring- und Bandgewicht)

Bewehrungsquerschnitte:

1. Lage

2. Lage

3. Lage

4. Lage

Beispiel Ø 10   e = 15 cm
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